
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo – Komplexní pozemkové úpravy „Žižicko“ část: 3) Komplexní 

pozemková úprava v k. ú. Drnov  

 

uzavřené pod č. 4/2016-537204 objednatele a č. 1604540 zhotovitele ze dne 18. 6. 2016 sjednané dle 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

I. Objednatel:   ČR - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a 

hl. m. Praha, Pobočka Kladno 

Adresa:     nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková, 

      vedoucí Pobočky Kladno 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Olga Nekardová, XXXXXX 

Pobočka Kladno 

Bankovní spojení:    ČNB 

Číslo účtu:     3723001/0710 

IČ/DIČ:      01312774/CZ01312774 

 

a 

II. Zhotovitel:    GEOPROGRES, spol. s r.o. 

Adresa:     Stoliňská 819/6, Praha 9 – Horní Počernice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Šafář 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX 

Číslo účtu:     1921639399/0800 

IČ/DIČ:      45317551/CZ45317551 

 

 

Článek I. 

Důvody vyhotovení dodatku 

Dodatek č. 6 se vyhotovuje z důvodu snížení počtu měrných jednotek uvedených v Příloze č. 3 Smlouvy 
o dílo ve znění dodatků č. 1 až 5 pro plnění etapy č. 3.4 Vytyčení pozemků dle zapsané DKM. Počty 
měrných jednotek se snižují dle skutečnosti na základě žádostí vlastníků po zápisu DKM.  

Dále se tímto dodatkem posouvá smluvní termín plnění etapy č. 3.4 Vytyčení pozemků dle DKM 
s ohledem na dosud nesklizené plodiny (cukrová řepa, brambory, hořčice) na cca 20 % pozemků, kdy 
by vytyčení v termínu mohlo při sklizni zapříčinit poškození nebo úplné zničení hraničních znaků.   

 

 

 

 



Článek II. 

Na základě výše uvedených důvodů se níže mění počet měrných jednotek (MJ) odevzdávaného díla: 

Původní stav:  

  
Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ  

Cena za MJ bez 
DPH v Kč 

3.4. Vytyčení       

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  
100 
bm 

200 400 

   Vytyčení celkem (3.4.) bez DPH v Kč     80 000  
Celková cena bez DPH v Kč       591 782 Kč 
Celková cena díla včetně DPH v Kč       716 056 Kč 

 
Nový stav: 

  
Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ  

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

3.4. Vytyčení       

3.4 Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 
100 
bm 

95 38 000 

Celková cena bez DPH v Kč     549 782,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč      665 236,30 Kč 
 

Současně se termín ukončení plnění shora uvedené etapy mění z 30. 9. 2020 na 15. 11. 2020 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č.6 se uzavírá v souladu s čl. 8 a 9 původní smlouvy o dílo, a to na základě svobodné 
vůle. Dodatek není uzavřen v tísni ani pod nátlakem. 

2. Tento dodatek č. 6 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Ta ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 
4. Dodatek č. 6 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu; dva stejnopisy si 

ponechá objednatel a dva zhotovitel. 
 

Za objednatele:             Za zhotovitele:   
V Kladně dne 2. 10. 2020                                                  V Praze dne 1. 10. 2020  
 
 
 
…………………………………    ………………………………… 

Ing. Ivana Capoušková        Ing. Jan Šafář 
vedoucí Pobočky Kladno     GEOPROGRES, spol. s r.o. 
     .       
  


